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ASPİLSAN Enerji etik kuralları ve değerlerine bağlı olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. ASPİLSAN 
Enerji tedarikçileriyle birlikte etik, iş sağlığı ve güvenliği ve yüksek çevre standartlarını sürdürme 
taahhüdünü vermektedir. Çatışmalardan Etkilenmiş ve Yüksek Riskli Bölgelerden Maden Tedarikine 
İlişkin olarak OECD Uyum Rehberi ile tanımlanan aşağıdaki politikayı kabul etmiştir.

ASPİLSAN Enerji, çatışmaların finansmanına katkıda bulunan her türlü eylemden kaçınmayı ve ilgili 
Birleşmiş Milletler yaptırım kararlarına ve uygulanabilir olduğunda bu kararları uygulayan yerel yasalara 
uymayı taahhüt eder.

Çatışmanın finansmanına katkıda bulunan her türlü eylemden kaçınmak amacıyla her türlü iş ilişkisinde 
bulunulan iş ortaklarımızın, tedarikçilerimizin ve diğer tüm üçüncü taraflar ile Şirket nam ve hesabına 
hareket eden her türlü temsilci, taşeron, danışman vb. taraflarında aynı hususlara uymaları beklenir.

Bu kapsamda tedarikçilerimizden ve iş ortaklarımızdan aşağıdaki hususları yerine getirmelerini 
beklemekteyiz;

• Yukarıda sözü edilen minerallerin kullanımı ve bu minerallerin potansiyel tedarik kaynaklarını 
doğrulamak için kendi tedarikçileri ile gerekli iş birliğinin yapılması,

• Potansiyel risklere sahip olabilecek kendi tedarikçileri ile birlikte çalışarak, riskleri azaltmak ve 
durdurmak amacıyla aksiyon almak yahut başarısız risk azaltma girişimi sonrasında tedarikçileri ile 
iş birliğini durdurmak,

• Minerallerin menşeini gizlemek veya değiştirmek amacıyla rüşvet teklif etmemek, vaat 
etmemek, vermemek veya talep etmemek ve rüşvet teşviklerine karşı durmak,

• Olumsuz etkilerin risklerini önlemek veya azaltmak maksadıyla tedarikçilerle, ulusal veya 
uluslararası resmi makamlarla, kurumlarla, sivil toplum örgütleriyle ve ihtiyaç olması durumunda 
etkilenen üçüncü kişiler ile iş birliği yapmayı taahhüt etmek.

ASPİLSAN Enerji , çevresel uyum ve insan haklarını koruma taahhüdünün bir parçası olarak, 
ürünlerinin hiçbir şekilde “çatışma mineralleri” (Kongo Demokratik Cumhuriyeti ve komşu ülkelerden 
elde edilen ve buradaki çatışmalara katkıda bulunan metaller (tantal, kalay, tungsten veya altın) 
içermemesini sağlamak konusunda kararlıdır.
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